
 
 

via Prolungamento Marconi 84013 Cava de' Tirreni (Sa) 
tel fax: 089463407 www.dellacortevanvitelli.gov.it 
sais066006@istruzione.it sais066006@pec.istruzione.it 
codice mecc: SAIS066006 codice fiscale: 95146410659 

Prot. n.                                                                                     Cava de’ Tirreni, 09/03/2021 

 

 

AGLI ALUNNI DELLE CLASSI DEL TRIENNIO 

ALL’ALBO PRETORIO 

ALLA D.S.G.A. 

 

 

Oggetto: PROROGA al bando di gara per la selezione di ALUNNI delle classi del triennio 

per l’attuazione del progetto PTOF “Certificazioni linguistiche – Inglese – 

CAMBRIDGE PET B1“  -  A.S. 2020/21 

 

 

 

LA   DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTI i progetti di ampliamento dell’Offerta Formativa presentati dai docenti ed inseriti nel 

PTOF2020/21 di questo istituto; 

 

VISTA la delibera n. 29 del 24/11/2020 del Collegio docenti di approvazione dei progetti PTOF 

2020/21; 

 

VISTA la delibera n. 40 del 03/12/2020 del Consiglio d’Istituto di adozione del PTOF 2020/21; 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n.129, concernente il Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTO  il Bando di gara per la selezione di alunni delle classi del triennio dell’istituto, pubblicato in 

Albo Pretorio in data 26/02/2021 con prot. 1606; 

 

CONSIDERATO che il presente Progetto PTOF, per la Certificazione Linguistica PET B1, necessita 

dell’iscrizione di alunni delle classi del triennio interessati al conseguimento della predetta 

certificazione; 

 

CONSIDERATO che, alla data di scadenza del bando originario per il presente Progetto PTOF per la 

Certificazione Linguistica PET B1, gli alunni delle classi del triennio che hanno presentato la 

domanda di iscrizione (e quindi interessati al conseguimento della predetta certificazione) sono 

risultati in numero inferiore a quello previsto dal bando per la concretizzazione dei due corsi 

previsti per le attività di “Reading” e “Writing”; 

 





 
 

via Prolungamento Marconi 84013 Cava de' Tirreni (Sa) 
tel fax: 089463407 www.dellacortevanvitelli.gov.it 
sais066006@istruzione.it sais066006@pec.istruzione.it 
codice mecc: SAIS066006 codice fiscale: 95146410659 

PROROGA 

il bando di selezione per l’individuazione di n° 30 ALUNNI delle classi del triennio per le attività di 

“Reading” e “Writing” e di “Listening” e “Speaking” per il Progetto “Certificazioni linguistiche – Inglese 

– CAMBRIDGE PET B1“, e ne differisce i termini di scadenza. 

Pertanto tutta la documentazione, debitamente compilata, ora potrà essere consegnata entro e non oltre il 13/03/2021 

presso la segreteria dell’Istituto o trasmessa all’indirizzo mail della scuola sais066006@istruzione.it. 

Differisce, altresì, i termini della pubblicazione della graduatoria provvisoria di selezione, qualora necessaria, che 

sarà affissa all’albo dell’Istituzione scolastica e pubblicata sul sito web, entro e non oltre il giorno 17 Marzo 2021.  

Precisa che la selezione degli alunni (non necessaria per le domande presentate nei termini originari del bando) sarà 

operata solo sulle domande presentate con data pari o successiva a quella della presente proroga. 

A partire dalla data della pubblicazione della graduatoria provvisoria di selezione (17 Marzo 2021) gli interessati 

possono produrre reclamo scritto, motivato, alla Dirigente Scolastica.  

Il termine ultimo per i reclami è il 20 Marzo 2021 ore 12:00, in mancanza dei quali, la graduatoria diventerà definitiva 

e questa Istituzione Scolastica procederà all’avvio alle attività progettuali.  

Si rimanda al bando originario per tutte le altre informazioni utili per l’iscrizione. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

        Prof.ssa Franca Masi (*) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa.    

mailto:sais066006@istruzione.it

		2021-03-09T10:30:15+0100




